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Stöd till parallelldistribution av filmkopior Stöd till parallelldistribution av filmkopior Stöd till parallelldistribution av filmkopior Stöd till parallelldistribution av filmkopior     
 

Syfte  
Syftet är att ge publiken på mindre orter tillgång till aktuell film och ett brett 
filmutbud på bio. 
 

Mottagare 
Stöd kan sökas av distributörer som är etablerade på den svenska biografmarknaden 
och registrerade hos Filmägarnas Kontrollbyrå. 
 

Allmänt om stödet 
Stödet avser aktuell svensk och utländsk film. Stöd fördelas till framtagning av 
filmkopior/digitala kopior, hemtagningskostnader och textning. Parallellkopiorna får 
endast visas på orter som har färre än 25 000 invånare. En lista på de orter som ej får 
visa parallellkopior finns på sfi.se. Här finns också en lista på de orter som gränsar till 
Stockholm och Göteborg men som får visa parallellkopior. 
 
Parallellkopiorna ska komplettera och inte ersätta distributörernas egna kopior. 
Parallellkopian får visas maximalt två spelveckor per ort. Filmhyran för 
parallellkopian förutsätts följa sedvanlig branschpraxis. 
 
För digitala releaser gäller schablonbelopp enligt nedan när samtliga biografer på 
parallellorter som kan visa respektive format erbjuds filmen vid premiären. Separata 
kopiestöd ges inte till digitala kopior inom parallellsystemet. 
 
För releaser som omfattar 1.4k eller 2k ges tills vidare ett schablonstöd på 30 tkr. 
För releaser som omfattar 1.4k och 2k ges till vidare ett schablonstöd på 50 tkr. 
 

Bedömningsgrunder vid fördelning 

• Filmens innehåll och form samt omfattningen av lanseringen 

• Filmens publikpotential 

• Filmens konstnärliga värde 

• Filmens kopieantal i relation till dess publikpotential 

 

Ansökan 
Distributörer ansöker på särskild blankett som tillhandahålls av Svenska Filminstitutet 
eller av sammankallande i referensgruppen för parallellstöd. Initiativ till parallellstöd 
kan även tas av visningsorganisationer, regionala resurscentrum i samverkan med 
lokala biografer, regionala visningskedjor etc. Sådan intresseanmälan ska lämnas till 
Filminstitutets handläggare. Den bör göras i god tid före filmens premiär. 
 

Ansökningstid 
Ansökan sker löpande. Beslut tas löpande. 
 

Beslut 
Beslut fattas av Svenska Filminstitutets VD efter rekommendation från referensgrupp. 
Beviljade stöd publiceras på sfi.se. 
 

Utbetalning & Redovisning 
Ansökan besvaras med beslutsbrev. Till beviljanden bifogas en rekvisition som skall 
skickas in med underskrift av firmatecknare (VD eller motsvarande). Underskriften 
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binder firmatecknaren när det gäller att intygade kostnader överensstämmer med de 
faktiska kostnaderna. Beviljat stöd betalas ut vid ett tillfälle efter att följande villkor 
uppfyllts: 1. Rekvisitionen inkommit enligt ovan. 2. Komplett bokningsstatistik för 
parallellkopiornas första två månaders speltid registrerats i bioguiden. Ingen 
ytterligare redovisning krävs men Filminstitutet kan i oklara fall komma att begära in 
kompletterande verifikat för kopiekostnader. 
 

Villkor för stöd 
Filminstitutet förbehåller sig rätten att innehålla stödet om stödmottagaren har 
oreglerade skulder till Filminstitutet. Om stödet helt eller delvis inte förbrukats ska 
återbetalning ske. Stödet eller del därav kan återkrävas om det använts till att täcka 
kostnader som enligt riktlinjerna inte godkänns. Om stödmedlen inte används i 
enlighet med ansökan (inklusive eventuella bilagor) kan Filminstitutet kräva att hela 
eller delar av stödet återbetalas. 
 

Ansökan skickas med post till: 
Svenska Filminstitutet 
Film i hela landet / Parallellstöd 
Box 27 126 
102 52 Stockholm 


